重庆市大足区工程师协会
足工协[2015]06号

公         告

各专委会(组)、单位会员：

 经大足区工程师协会一届五次理事会研究同意：将万龙等12名工程师，列为大足区第三批区域性专家，现予以公布。

特此公告

附件：大足区工程师协会第三批区级专家名单

大足区工程师协会

2015年4月9日

重庆市大足区工程师协会办公室      2015年4月9日

附：  大足区工程师协会第三批区域性专家名单

	姓名
	出生年月
	技术职称
	专业
	备注

	万龙
	1975
	高级工程师
	工民建

	何永鉥
	1971
	高级工程师
	园林绿化
	市级

	雷朝华
	1963
	高级工程师
	工民建

	楊廷华
	1968
	高级工程师
	洗选
	市级

	张洪武
	1966
	高级工程师
	化工
	市高评委成员

	李春伟
	1975
	高级工程师
	城市规划与建设
	市级

	孙建国
	1963
	高级工程师
	工民建

	叶连伟
	1975
	工程师
	建筑工程

	李福舜
	1967
	工程师
	工民建

	陈真华
	1976
	工程师
	工民建
	市级

	刁维才
	1963
	工程师
	测量
	市级

	曾德成
	1949
	工程师
	采矿